ПРОЕКТАдминистрация Верховажского муниципальногоокругаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №с.Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 20.02.2024 года№ 156

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организациипредоставлениягосударственных и муниципальных услуг», всвязи с технической ошибкой, руководствуясь уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 20.02.2024года № 156 «О внесении изменений в постановление администрацииВерховажского муниципального округа от 23.01.2024 года № 46», изложив вновой редакции:«1. Внести изменения в административный регламент «Признаниежилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного домааварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территорииВерховажского муниципального округа», утвержденный постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа Вологодской областиот 23.01.2024 года № 46 следующего содержания:».2. Настоящее постановление вступает в силу послеофициального опубликования в печатном издании «Официальный вестникВерховажского муниципального округа» и распространяется направоотношения, возникшие с 22.02.2024 года.

3. Постановление разместить на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов